PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1070/2024

Assunto: Recapeamento de trecho entre a Avenida Diogo de Fontes e a Avenida Lucas Nogueira

Garcez, próximo a um abrigo de ônibus, no Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao recapeamento de trecho entre a Avenida

Diogo de Fontes e a Avenida Lucas Nogueira Garcez, próximo a um abrigo de ônibus, no

Bairro Cidade Nova Jacareí.

A presente indicação é medida necessária, pois, trata-se de serviço de

manutenção viária, pois a manta asfáltica está se desfazendo e afundando causando

prejuízos a inúmeros munícipes que utilizam a via diariamente, por se tratar de local de

ponto de ônibus o que causa ainda mais transtornos e até risco de queda na via ao

atravessar a rua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1070/2024 - Vereador Roninha fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S